
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 79	 Jueves 2 de abril de 2015	 Sec. II.A.   Pág. 28001

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE FOMENTO
3582 Orden FOM/569/2015, de 5 de marzo, por la que se resuelve el concurso 

general, convocado por Orden FOM/3/2015, de 9 de enero.

Anunciada por Orden FOM/3/2015, de 9 de enero («Boletín Oficial del Estado» 
del  13), convocatoria pública para cubrir, por el sistema de concurso general 
(Refª FG1/15), puestos de trabajo en el Departamento, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 20.1 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la 
Función Pública, según redacción dada al mismo por el artículo primero de la Ley 23/1988, 
de 28 de julio, de modificación de la anterior, y previo cumplimiento de las normas 
establecidas en el título III, capítulo II, del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y de las bases de dicha 
convocatoria,

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 13.7 de la 
Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración 
General del Estado, ha resuelto:

Primero.

Aprobar las propuestas de la Comisión de Valoración de méritos, adjudicando los 
puestos de trabajo de la referida convocatoria a los funcionarios y en los términos que se 
expresan en el anexo a la presente Orden.

Segundo.

Declarar desiertos los puestos que se especifican en el anexo por alguna de las 
siguientes causas: No haber petición alguna para cubrirlos, no alcanzar la puntuación 
mínima exigida o no reunir las condiciones requeridas en la convocatoria.

Tercero.

El plazo para tomar posesión del nuevo destino será de tres días hábiles si no implica 
cambio de residencia del funcionario, o de un mes si comporta cambio de residencia o 
reingreso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al 
de cese, el cual deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes a la 
publicación de esta Orden en el «Boletín Oficial del Estado». En el supuesto de que la 
resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá 
computarse desde dicha publicación.

Cuarto.

El personal que haya obtenido destino a través de este concurso no podrá participar 
en concursos de méritos que convoque tanto la Administración del Estado como las 
Comunidades Autónomas hasta que hayan transcurrido dos años desde la toma de 
posesión del puesto adjudicado, salvo lo previsto por el apartado 2 del artículo 41 del 
citado Reglamento General.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
35

82



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 79	 Jueves 2 de abril de 2015	 Sec. II.A.   Pág. 28002

Quinto.

Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que, antes de finalizar el plazo 
de toma de posesión, se hubiera obtenido otro destino, bien por el sistema de libre 
designación o por el de concurso, en otros Departamentos o Comunidades Autónomas. 
Asimismo, se considerarán de carácter voluntario y, en consecuencia, no generarán 
derecho al cobro de indemnización por concepto alguno.

Sexto.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa (disposición adicional 
decimoquinta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la 
Administración General del Estado), cabe recurso contencioso-administrativo ante los 
Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo, con arreglo a lo dispuesto en el 
artículo 9.a) de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
publicación (artículo 46.1 de la precitada Ley), o, potestativamente y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un 
mes (artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo común, según redacción 
dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero).

Madrid, 5 de marzo de 2015.–La Ministra de Fomento, P.D. (Orden FOM/1644/2012, 
de 23 de julio), el Subsecretario de Fomento, Mario Garcés Sanagustín.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
35

82



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 79	 Jueves 2 de abril de 2015	 Sec. II.A.   Pág. 28003

N
º
 

P
t
o
.

Puesto

N
i
v
e
l

G
r
u
p
o

Localidad Puesto de Cese

N
i
v
e
l

M
O
/
C
A

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P.

G
r
u
p
o

G
r
a
d
o

Secretaría de Estado de Infraestructuras, Transporte y Vivienda

Secretaría General de Infraestructuras

Dirección General de Carreteras

Unidad de Apoyo

1 SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE TRABAJO 
N30 (2811542)

15 C1C2 MADRID AUXILIAR DE OFICINA 14 FO MADRID CUARTERO IBARRA, PATRICIA 0459165335A1146 C2 14

Subdirección General de Explotación y Gestión de  Red.

2 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (2838216) 18 A2C1 MADRID DELINEANTE 15 FO MADRID SILVA BOLAÑO, LUIS 0779245457A1021 C1 15

Subdirección General de Coordinación y  Gestión Administrativa

3 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4681572) 18 C1C2 MADRID JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 16 FO MADRID VILLAR PASCUAL, M AURORA 5164347746A1441 C2 16

Demarcaciones de Carreteras

Demarcación Aragón (Zaragoza)

4 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4681745) 15 C1C2 ZARAGOZA JEFE / JEFA DE EQUIPO 14 FO ZARAGOZA ANDRES PELEGRIN, ROSA Mª 2513977757A1622 C2 14

Demarcación Aragón (Teruel)

5 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4681768) 16 C1C2 TERUEL REPARTO 2 11 XC TERUEL JARQUE PÉREZ, MIGUEL ANGEL 1843164402A1441 C2 11

Demarcación Asturias (Oviedo)

6 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (3526212) 16 C1C2 OVIEDO AYUDANTE DE ADMINISTRACION 15 FO OVIEDO GARCIA MUÑIZ, JUAN ANTONIO 7160902446A6025 C1 15

Demarcación Castilla-León Occidental (Valladolid)

7 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (3185271) 16 C1C2 VALLLADOLID AYUDANTE DE ADMINISTRACION 15 FO VALLADOLID LLANEZA MUÑOZ, FLORENCIA M. 1235264068A6025 C1 15

Demarcación Cataluña (Lleida)

8 JEFE / JEFA DE EQUIPO (4681758) 14 C2 LLEIDA

Demarcación Extremadura (Badajoz)

9 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4084114) 16 C1C2 BADAJOZ AYUDANTE OFICINA N-14 
(ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL)

14 EO BADAJOZ VERA PEREZ, JUAN MANUEL 0877855268A1622 C2 16

10 HABILITADO / HABILITADA PAGADOR (1098273) 18 C1C2 BADAJOZ AUXILIAR DE INFORMATICA 14 FO BADAJOZ AGUIRRE MARIN, FRANCISCO DE 0883681146A1441 C2 14

Demarcación Galicia (A Coruña)
11 ANALISTA PROGRAMADOR (5001560) 18 A2C1 A CORUÑA ADMINISTRADOR/A DE RECURSOS 

INFORMATICOS
16 HA A CORUÑA MENES VARGAS, RICARDO 3265508957A0416 C1 19

12 JEFE / JEFA DE SECCION (2697277) 22 A2C1 A CORUÑA JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 16 FO A CORUÑA APARICIO JIMENEZ, JOSE LUIS 0110359902A1135 C1 18

Demarcación de Carreteras de Madrid

13 HABILITADO / HABILITADA PAGADOR (1985373) 18 C1C2 MADRID HABILITADO / HABILITADA 
PAGADOR

16 FO MADRID SERRANO ZAFRA, PEDRO 0038023302A6025 C1 16

Demarcación de Murcia. Murcia

14 AUXILIAR DE INFORMATICA (2481560) 14 C2 MURCIA REPARTO 2 11 XC MURCIA ROMERO BLANCO, ANTONIO 3478313046A1441 C2 11

Demarcación de Valencia (Castellón)

15 JEFE / JEFA DE EQUIPO (833838) 14 C2 CASTELLON DE LA 
PLANA

JEFE/JEFA DE EQUIPO 
(ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL)

14 FO CASTELLON DE 
LA PLANA

BLASCO CASTELLO, M. CARMEN 1892507402A1146 C2 14

Dirección General de Ferrocarriles

Secretaría de las Infraestructuras Ferroviarias  
16 JEFE / JEFA DE SECCION (*) 22 A2C1

Dirección General de la Marina Mercante

Subdirección General de Seguridad, Contaminación e Inspección Marítima

17 JEFE/A DE SECCION DE CONTROL VERTIDOS Y 
DERRAMES (5019148)

22 A2C1 MADRID JEFE / JEFA DE SECCION 20 FO MADRID MOLERO HERNANDEZ, AURORA 0223340713A1135 C1 20

Subdirección General de Normativa Marítima y Cooperación Internacional

18 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4511793) 18 C1C2 MADRID JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 16 XE MADRID PLAZA DIAGO, Mª LORETO 5015723524A1146 C2 14

Subdirección General de Coordinación y Gestión Administrativa

19 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (1088576) 18 C1C2 MADRID JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 15 DE MADRID PABLOS SANCHEZ, M ANGELES 0079642613A1146 C2 15

20 JEFE / JEFA DE SECCION (5019145) 20 A2C1 MADRID JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 16 FO MADRID TRUEBA PELLON, AURELIO 1372842213A1431 C1 16

Dirección General de la Marina Mercante. Servicios Periféricos

Capitanía Marítima de A Coruña

21 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4312104) 16 C1C2 A CORUÑA AUXILIAR DE INFORMATICA 14 FO A CORUÑA RIVEIRO CARRERA, MONSERRAT 7657517002A1146 C2 17

Capitanía Marítima de Algeciras

22 JEFE / JEFA DE SECCION (3289949) 20 A2C1 ALGECIRAS JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 16 FO CADIZ PUYOL GIL, SEBASTIAN 3184370335A6025 C1 16

Capitanía Marítima de Almería

23 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4860757) 18 C1C2 ALMERIA JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 16 FO ALMERIA MOLINA MURCIA, MARIA DEL MAR 2749892235A1135 C1 16

Capitanía Marítima de Burela

24 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4085964) 16 C1C2 BURELA PUESTO DE TRABAJO N15 15 IO MADRID LOSADA BARRIL, NATALIA 4444951335A1146 C2 15

Capitanía Marítima de Castellón

25 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (3856660) 16 C1C2 CASTELLON DE LA 
PLANA

TECNICO/TECNICA DE 
TELECOMUNICACIONES

16 IN CASTELLON DE 
LA PLANA

DESERIO FERNANDEZ, JULIO DONATO 3352193235A1188 C1 16

Capitanía Marítima de Gijón

26 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (1711362) 16 C1C2 GIJON JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 18 XE MADRID DE ECHAVE GOMILA, LUIS 1142208646A1431 C1 16

Capitanía Marítima de Huelva

27
JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (1323081)

16 C1C2
HUELVA AYUDANTE DE OFICINA DE 

PRESTACIONES SOCIAL
17 EO

HUELVA CUETO ALONSO, ADELA BEGOÑA 

(ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL)
1078508535A1146 C2 12

28 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (2469315) 18 C1C2 HUELVA JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 16 FO ISLA CRISTINA JALDON PEREZ, JUAN JOSE 2977616346A6032 C2 16

29 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4737218) 18 C1C2 HUELVA JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 16 FO HUELVA BARRERA CRIADO, FRANCISCA 3046106113A1441 C2 14

30 JEFE / JEFA DE SECCION (4002485) 20 A2C1 HUELVA JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 16 FO HUELVA GIL BORRERO, PABLO DOMINGO 7549942957A1431 C1 17

Capitanía Marítima de Las Palmas
31 JEFE / JEFA DE NEGOCIAD0 (3323883) 18 C1C2 LAS PALMAS DE 

GRAN CANARIA

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 16 FO LAS PALMAS  DE 

GRAN CANARIA

GONZALEZ MIRAVET, JESUS 4281991557A6032 C2 16

ANEXO

Datos PersonalesPuesto Adjudicado Puesto de Cese

DESIERTO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
35

82



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 79	 Jueves 2 de abril de 2015	 Sec. II.A.   Pág. 28004

N
º
 

P
t
o
.

Puesto

N
i
v
e
l

G
r
u
p
o

Localidad Puesto de Cese

N
i
v
e
l

M
O
/
C
A

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P.

G
r
u
p
o

G
r
a
d
o

Datos PersonalesPuesto Adjudicado Puesto de Cese

Capitanía Marítima de Málaga

32 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (1134497) 18 C1C2 MALAGA JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 16 FO MALAGA MOLERO GARCIA, MANUELA 3336021468A1146 C2 16

33 JEFE / JEFA DE SECCION (2651267) 22 A2C1 MALAGA JEFE / JEFA DE SECCION 20 FO MALAGA GUIRADO JIMENEZ, M.PILAR 3337082813A1122 A2 20

Capitanía Marítima de Motril

34 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4263309) 16 C1C2 MOTRIL PUESTO DE TRABAJO N 15 15 EO GRANADA LORENZO MOLINA, INMACULADA 2380541324A1146 C2 15

Capitanía Marítima de Palamós

35 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4860794) 14 C2 PALAMOS AUXILIAR REPARTO A PIE 11 XC PALAMOS RODRIGUEZ MARTIN, ESTEFANIA 4052548613A1441 C2 11

36 JEFE / JEFA DE SECCION (3077048) 22 A2C1 PALAMOS JEFE DE SECCION 20 FO PALAMOS SUAREZ GONZALEZ, ANDRES JOSE 3281469068A1122 A2 20

Capitanía Marítima de Palma de Mallorca

37 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO(3534923) 16 C1C2 PALMA DE 
MALLORCA

PUESTO DE TRABAJO N15 15 IO PALMA DE 
MALLORCA

MARTIN-CIFUENTES ARGILES, 
FERNANDO

4302316535A6025 C1 17

Capitanía Marítima de Pasaia

38 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (2792503) 18 C1C2 PASAJES JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 16 FO PASAJES BLANCO GONZALEZ, ENRIQUE 5007029046A1135 C1 16

Distrito Marítimo de Puerto del Rosario

39
JEFE / JEFA DE SECCION (3770623)

22 A2C1
PUERTO DEL 
ROSARIO

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO
18

FO LAS PALMAS DE 

GRAN CANARIA

ARRIAGA PIÑEIRO, MARIANO 

ALBERTO
3139144624A6025 C1 18

Capitanía Marítima de Tarragona
40 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (2694352) 18 C1C2 TARRAGONA JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 16 FO TARRAGONA FABREGAT CERVERA, ANGELES JOSE 40919045A24A1431 C1 16

Capitanía Marítima de Valencia

41 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4682824) 16 C1C2 VALENCIA JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 
(ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL)

16 FO VALENCIA OLIVARES TORRECILLA, SONIA 4451031424A1146 C2 16

42 JEFE / JEFA DE SECCION (3154961) 22 A2C1 VALENCIA JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 18 FO VALENCIA MARTIN CASTELLON, RAFAEL 2262442002A6025 C1 18

Capitanía Marítima de Vigo

43 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4860824) 16 C1C2 VIGO JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 16 FO CORCUBION BAZ VICENTE, MARIA JOSE 7689345046A1146 C2 16

44 JEFE / JEFA DE SECCION (3444984) 20 A2C1 VIGO JEFA DE NEGOCIADO 18 FO VILLAGARCIA DE 
AROUSA

SECO GONZALEZ, LAURA 3610208668A1135 C1 18

45 JEFE/A DE SECCION COORDINACION Y GESTION 
MARITIMA (4277427)

22 A2C1 VIGO JEFA DE NEGOCIADO 18 FO VIGO RODRIGUEZ GIL, M ISABEL 3497218757A1135 C1 18

Capitanía Marítima de Vilagarcía de Arousa

46 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (3535179) 16 C1C2 VILLAGARCIA DE 
AROSA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
(ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL)

16 FO PONTEVEDRA LOPEZ FERNANDEZ, OSCAR 3546941968A1146 C2 --
Dirección General de Transporte Terrestre

Sub.General de Gestión, Análisis e Innovación del Transporte Terrestre

47 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (1174572) 16 C1C2 MADRID AUXILIAR DE OFICINA 14 FO MADRID LORENZO BLANCO, ANA 1089463313A1146 C2 14

48 MONITOR / MONITORA (4422918) 16 C1C2 MADRID TECNICO/TECNICA DE 
TELECOMUNICACIONES

16 IE MADRID GONZALEZ TURNER, MARIA LUISA 0180292668A1441 C2 16

49 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (3278055) 18 C1C2 MADRID AUXILIAR DE OFICINA 16 FO MADRID FERNANDEZ MORENO, PEDRO JESUS 1180085757A1441 C2 16

50 ANALISTA FUNCIONAL (2473080) 20 A2C1 MADRID JEFE / JEFA DE SECCION 20 FO MADRID MORENO ACERO, MERCEDES 0040043502A1135 C1 20

51 ANALISTA DE SISTEMAS (1407394) 22 A2C1 MADRID ANALISTA PROGRAMADOR 18 FO MADRID LOPEZ REDONDO-MARIN, JUAN JOSE 0180424268A1188 C1 18

Subdirección General de Inspección de Transporte Terrestre

52 AYUDANTE DE INSPECCION TRANSPORTE 
TERRESTRE (2661961)

20 C1 MADRID

53 JEFE / JEFA DE SECCION (2395652) 22 A2C1 MADRID JEFE / JEFA DE SECCION 20 FO MADRID FERNANDEZ PEREZ, M. PALOMA 0536411846A6025 C1 20

Dirección General de Arquitectura, Vivienda y Suelo

Unidad de Apoyo

54 PROGRAMADOR / PROGRAMADORA DE PRIMERA 
(3959743)

17 C1C2 MADRID JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 18 FO MADRID MARTINEZ ZURDO, M.ROSA 0723628024A1146 C2 18

Subdirección General de Coordinación y Gestión Administrativa

55 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (3482428) 18 C1C2 MADRID AUXILIAR DE OFICINA 14 FO MADRID PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 0795004702A1441 C2 14

Centro de Estudios y Experimentación de Obras Publicas

Secretaría CEDEX

56 TECNICO / TECNICA AUXILIAR DE ENSAYOS (806766) 18 C1 MADRID JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 16 FO MADRID HERNANDEZ TOMEY, MARIA BEGOÑA 5164466746A1135 C1 16

Laboratorio de Interoperatibilidad Ferroviaria

57 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (906033) 18 C1C2 MADRID JEFE NEGOCIADO 16 FO MADRID LUCAS HIGUERAS, JOSE CARLOS 5164081524A1146 C2 16

Secretaría General Técnica

División de Reclamaciones de Responsabilidad Patrimonial
58 SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE TRABAJO 

N30 (4858082)

15 C1C2 MADRID SECRETARIO / SECRETARIA DE 
PUESTO DE TRABAJO N30 
(ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL)

15 FO MADRID MARQUES POZUELO, ASCENSION 0534149813A1146 C2 18

Inspección General de Fomento

Oficialía Mayor

59 AUXILIAR DE OFICINA  (*) 14 C2

60
JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (3920164)

16 C1C2
MADRID JEFE/JEFA DE 

NEGOCIADO(ADSCRIPCIÓN 
PROVISIONAL)

16 FO
MADRID NAVARRO BARAHONA, FRANCISCA

0512598913A1441 C2 11

61 PROGRAMADOR /A DE PRIMERA (3467551) 17 C1C2 MADRID JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 15 FO MADRID GONZALEZ TORRALBA, GERMAN 5030771535A1135 C1 15

62 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (4673657) 18 C1C2 MADRID JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 16 FO MADRID GARCIA PINDADO, M.ROSARIO 0654113346A1441 C2 16

Subdirección General de Recursos Humanos

63 JEFE / JEFA DE NEGOCIADO (3329889) 18 C1C2 MADRID JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 16 FO MADRID SANCHEZ FERNANDEZ, GEMA MARIA 5299195268A1146 C2 16

Subdirección General de Administración y Gestión Financiera

64 JEFE / JEFA DE SECCION (1321804) 20 A2C1 MADRID JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 18 FO MADRID TOLEDANO RUBIO, MIGUEL ANGEL 0751450446A1431 C1 18

Dirección General del Instituto Geográfico Nacional

Secretaría General

65 JEFE / JEFA DE SECCION (4729058) 20 A2C1 MADRID JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 18 FO MADRID VELLON SERRANO, M.PAZ 0287358402A1135 C1 18

DESIERTO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
35

82



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 79	 Jueves 2 de abril de 2015	 Sec. II.A.   Pág. 28005

N
º
 

P
t
o
.

Puesto

N
i
v
e
l

G
r
u
p
o

Localidad Puesto de Cese

N
i
v
e
l

M
O
/
C
A

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P.

G
r
u
p
o

G
r
a
d
o

Datos PersonalesPuesto Adjudicado Puesto de Cese

Subdirección General de Geodesia y Cartografía

66 ANALISTA FUNCIONAL  (3293487) 20 A2 MADRID TECNICO N20 20 FO MADRID MALDONADO IBAÑEZ, ANA 5299306124A1120 A2 20

67
JEFE/A DE SECCION DE DELINEACION 
CARTOGRAFICA (1365700)

22 A2C1
MADRID DELINEANTE CARTOGRAFICO

18 FO
MADRID MANQUILLO MESEGAR, JOSE 

ANTONIO
0539563613A1021 C1 18

68
JEFE/A DE SECCION DE DELINEACION 
CARTOGRAFICA (1816740)

22 A2C1
MADRID TECNICO/TECNICA

20 FO
MADRID GOMEZ ESPARIZ, GERMAN ALBERTO

1177629568A1120 A2 20

(*) PUESTOS EXCLUIDOS POR ORDEN FOM/19/2015, DE 14 DE ENERO, BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO DE 20 DE ENERO DE 2015.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
35

82

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-04-01T20:59:01+0200




